
488703-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 488703-2024 - Resultaat

Duitsland – Maken van bovenleidingen – Baukomplex GE ,WE BCSS-BDR-Neupetershain-Nbz-
Grenze, Zusammenhangsleistungen OL
OJ S 158/2024 14/08/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Werken

1. Koper

Koper
Officiële naam: DB InfraGO AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
E-mail: Pascal.Schleuer@deutschebahn.com
Activiteit van de aanbestedende instantie: Spoorwegdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Baukomplex GE ,WE BCSS-BDR-Neupetershain-Nbz-Grenze, 
Zusammenhangsleistungen OL
Beschrijving: Zu den Projekten GE,WE BCSS-BF. Drebkau-Nbz-Grenze+Gegengleis sind 
Zusammenhangsleistungen an der OL (Bahnerdung, Regulierungsarbeiten an der OL; 
Mastsicherungsmaßnahmen) erforderlich. Dafür ist eine OL-Unternehmen zu binden.
Identificatiecode van de procedure: c827ed8e-209d-4d68-a5ba-50945e1c7913
Interne identificatiecode: 24FEI74602
Type procedure: Onderhandelingsprocedure zonder voorafgaande oproep tot mededinging

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45234160 Maken van bovenleidingen

Plaats van uitvoering
Stad: Neupetershain
Postcode: 03103
Onderverdeling land (NUTS): Oberspreewald-Lausitz (DE40B)
Land: Duitsland

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/25/EU
sektvo -

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Baukomplex GE ,WE BCSS-BDR-Neupetershain-Nbz-Grenze, 
Zusammenhangsleistungen OL
Beschrijving: Zu den Projekten GE,WE BCSS-BF. Drebkau-Nbz-Grenze+Gegengleis sind 
Zusammenhangsleistungen an der OL (Bahnerdung, Regulierungsarbeiten an der OL; 
Mastsicherungsmaßnahmen) erforderlich. Dafür ist eine OL-Unternehmen zu binden.
Interne identificatiecode: e5d620cb-2eaa-4463-ba2a-dd3af32bf8ce

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/488703-2024
mailto:Pascal.Schleuer@deutschebahn.com


488703-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45234160 Maken van bovenleidingen

Geraamde duur
Begindatum: 06/09/2024
Einddatum van de duur: 30/06/2025

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Preis
Beschrijving: Preis

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Vergabekammer des Bundes
Informatie over de termijnen voor beroep: Die Geltendmachung der Unwirksamkeit einer 
Auftragsvergabe in einem Nachprüfungsverfahren ist fristgebunden. Es wird auf die in § 135 
Abs. 2 GWB genannten Fristen verwiesen. Nach § 135 Abs. 2 S. 2 GWB endet die Frist zur 
Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union. Nach Ablauf der 
jeweiligen Frist kann eine Unwirksamkeit nicht mehr festgestellt werden.
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: DB InfraGO 
AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 0,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: RailBX GmbH
Inschrijving: 



488703-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identificatiecode van de inschrijving: 2024991488
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: CON-0001 - RailBX GmbH
Datum waarop de winnaar is gekozen: 08/08/2024
Datum van sluiting van het contract: 09/08/2024

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: DB InfraGO AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
Registratienummer: fb197f94-7578-4673-8a57-4642ae120532
Postadres: Adam-Riese-Straße 11-13
Stad: Frankfurt Main
Postcode: 60327
Onderverdeling land (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Land: Duitsland
E-mail: Pascal.Schleuer@deutschebahn.com
Telefoon: +49 3029724222
Internetadres: http://www.deutschebahn.com/bieterportal/
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: Vergabekammer des Bundes
Registratienummer: 0a9ea480-08e4-4ab6-bf12-d722d0ad54b6
Postadres: Villemomblerstr. 76
Stad: Bonn
Postcode: 53123
Onderverdeling land (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Land: Duitsland
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefoon: +49 22894990
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: RailBX GmbH
Omvang van de ondernemer: Klein
Registratienummer: 13e95aba-f3ec-459d-903e-3f7b5bb7da67
Postadres: Wittestaße 30 // Hs.C, Et.5
Stad: Berlin

mailto:Pascal.Schleuer@deutschebahn.com
http://www.deutschebahn.com/bieterportal
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de


488703-2024 Page 4/4

8.1.

Postcode: 13509
Onderverdeling land (NUTS): Berlin (DE300)
Land: Duitsland
Contactpunt: Geschäftsführer
E-mail: bieterportal-alt@deutschebahn.com
Telefoon: +49
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

ORG-0004
Officiële naam: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registratienummer: 0204:994-DOEVD-83
Stad: Bonn
Postcode: 53119
Onderverdeling land (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Land: Duitsland
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefoon: +49228996100
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 05724806-33a8-43c0-8383-23cecebdc20f  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 30
Verzenddatum van de aankondiging: 12/08/2024 16:20:27 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits
Publicatienummer aankondiging: 488703-2024
Nummer uitgave PB S: 158/2024
Datum van bekendmaking: 14/08/2024

mailto:bieterportal-alt@deutschebahn.com
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

